Obiit dictus G(r?)encher, Minna uxor eius, qui conslituit xviij <. supra
agrum suum situm in vineto sub ecclesia in Belmund ; tenelur Jacki Struchen
de Belmund; [« nunc Studeli.

Erit aniversarium Jacobi Wig, qui constitnit pro remedio anime sue decem 0,
quos constituit supra domum suam in Nidow, que jacet inler domos Benedicli
Udelers et Petri Gerwers, eciam supra orlum suum qui iacel retro domum
quatuor f; curalo el unicuique capelano tres [; [7 dat Schiirer.

Ambrosius ep.

Eritt aniversarium Burki Rabus, Auna uxor, Conrat Rabus, Jonala uxor ex
Mertzlingen, qui constiluerunt pro se et suis successoribus octo 5 annuatim
supra domum suam jacentem in Nidow, infra domum Rudolff Smallz ex una
parte, ex allera parte Tschan, Vischer, im Kamphffring, de quibus pertinet
curalo in Nydow iiij £ et sanclo Erhardo iiij (5 ad eius structuram; tenetur
Hans Friburger carpentarius; [+ sOlcher zins ist niin geschlagen uff Hans
Troni huy, das da litt zwischen den husren Hans Renners, bisen halb, und
Bendicht Schickis, winds halb, und sélchen zin( abgeldst Hans Troni.

14,
18.

Maria egiptiaca.
[t Erit aniversarium Johannis Trulant, Elle oxor eius el omnium liberorum,

qui constituerunt ij § supra domum ipsorum, que iacet in Nidow extra domum
dicli Schiilzen ex una, ex alia Pliimen; el allerum 1 ab einer malten und
ab einer hofstat ze Walperzwyl under den reben und teill sich eim priester
xviij & und vj & sant Erhart; tenetur Peter Hartmann; [7 Tenetur Cristan

Trulant.
Thiburzii et Valeriani mart.

[t Commemoralio Lamparli Sarioris, Katherina uxor eius, qui ordinavil pro se
el suis heredibus '/e mensuram olei ecclesie beali Erhardi, et 1 & supra
domum suam in Nidow iacentem inter domos Plunderli el Elline Buchtschis,
el solidus pertinel sacerdoti; tenetur Hans Muller et fraler eius.

[> Hans Muller.

Georgii mart. [1 ferialur exceplis carucis.

Marei evang, [! sollemniler.

[t Obiit Oumannus Graser, Else maler eius, constituerunt tres i supra domum
suam silam inter medium domorum Riadin Grossen el Johannis dicti Rodmunt;
gill daz rathdl. Commemoratur Peler Graser, Hedi eius uxor, ordinaverunt

unum pro se el suis unam '/z somam vini sacerdoli in Nidow supra vinetum suum,

28.
Mai.

10.
11.

quod dicitur Nefenriel, silum in territorio ville Tuschers, mel tercius cu-
ratus habel.
[5 magister civiam.
Yitalis mart.

Philippi et Jacobi.

Athanasii ep.

Invencio sancte crucis.

[t Obiit Peter Vacher, qui dedit pro remedio anime sue 1 6 sitlum supra domum
suam, silam iuxta domum Hiiwo et dicti bruder Jenni; tenetur hospilale.

Johannis ante portam latinam. [t ferialur solemniter.

[t Nota Ludwicus de In6, Ita uxor eius, constituit pro se el suis el libere
donavit v [, quos constituit supra domum suam sitam in Nidow, ex una parte
inxta domum domini Rudolphi de Arberia militis, ex allera iuxta domum
dicti Erben. [dem Ludwicus ordinavit supra eandem domum 1 £ antiquorum,
ut curatus sit met secundus; tenetur Hensli Kleinis erben.

Revelatio s. Michaelis. [3 Es ist ze wiken, dass Bendicht Udeler fir sich und
sine eliche husfrow Mechild Kiings und alle ire fordren, und ouch Heinrichen
Langen, ira elicher hufwirt gesilzt hand umb iro selen heil willen jerlichen
X B 2 mit 3 priestern hie z& Nidow, eim ij plaparl und ij plapart santl
Erharten an sin liecht, und git die x 6 Peter Téni ab sinem huf und hoff
und garten und stand die x [ abzelofien mit x lib.

Translatio s. Nicolai.

Gordiani et Epimachi mart.

Gangolffi mart. [1 Patronus in Belmund.
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Juni.

Do

Nerei, Achillei et Pancratii mart.

[1 Item constituit Cénradus Ludi ij B <. supra ortum suum jacentem in Nidow
luxla cimilerium, ex alia parte der Kampfring, ul habeatur in memoria Trina
uxor eius, el iterum Trina uxor eius et benefactorum; tenetur Zulli [7 tenelur
modo Wilhelin Hartmann,

[t Commemoratio Petri Cristisperg, Adelheil uxor eius, constituerunt duos §
unum sacerdoli, alterum sancto Erhardo supra domum eorum in Nidow, que
domus iacel inter domos domini Ulrici de Bargen et dicte Grossinen. Tenetlur
Iagisler civium,

[6 magister civium.

[v Potenciane virg.

[t Commemoratio Benedicli barbitonsoris, qui consliluit pro se et Clara uxore
sua et omnium suorum antecessorum ac parentum L lib. denariorum, videlicet
xij kb curalo ut celebret aniversarium met tercius, et viij {6 ad edificium
sancti Erhardi supra domum suam in Nidow intra domos Cfintzmann Muller
ex una cl .ohannes Lolzen ex alia; tenetur Bendicht Eberhart; [7 tenelur
modo Anthoni Miring.

Lupi ep. Helene virg.
Urbani pape. [! feriatur.

Bede presb.

[t Commemoratio Nicolai Rodmunt, Clara uxor eius, qui conslituit vj # antiquo-
rum supra domum suam sitam in Nidow iuxta domum Heinrici Fabri de Novo
Castro ex una et Ulricina ex altera, iij sacerdoti et iij Ecclesie. (tenetur Kennel ;
[7 tenetur Ulli; gyt Schumacher ; [6 tenetur Wilhem Wig) [5 tenetur nunc
Hans von Ow.

[t Commemoratur Hans Bruna, Anna uxor eius, Petrus Bruna, Beli uxor eius,
dedit curato ij R supra domum suam iacentem in Nidow iuxta domum dicti
Kefermann; tenetur Hans Soder; 7 nunc dat Hans Léltzt.

[t Commemoratio Heinrici Gerwer, qui constituit. pro se et suis antecessoribus,
!/2 quartale albi vini supra ortum suum jacentum iuxta domum dominorum
claustri de Erlach sacerdoli in Nidow; item 1 { super uno vinelo quem
colit Nicolaus von Studen de Ligerts, quem constituit Hugo de Halton sacerdoti.

Petronelle virginis.
[t Commemoratur Heinricus de Zyl et Henflin filius eius; constituerunt 1 6

supra domum suam sitam in Nidow in qua habitabant; tenetur Kniibel.

Nicomedis mart.
[t Commemoralio Johannis Pfaffen, qui constituit pro remedio anime sue ij 6
supra orto sua inter medium ortorum dominorum Loci dei ex una parte, el
Ciintzini ex allera et perlinet sacerdoti; tenetur Udilers erben.

Marcelli et Petri mart.
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Erasmi mart.

[1 Commemoratio Elle Switzera de Port; consliluil pro se el suis anlecessoribus
1 6 < sacerdoti supra domum suam sitam inter domos dictorum Colmina
et dicte Ulricina; tenetur Wendel.

[7 Quirini ep. et mart.
[7 Claundii ep.

[t Nota Greda Bertschis, ordinavit pro se el marilo eius, Johanne Berschis
ac parentibus xij 6 denariorum curato supra domum meam sitam in Nidow el
ortum retro domum situm iuxta domum Petri Giessers de Berno el ex alia
parte predicti Johanne Berthschis senioris, sic quod aniversarium celebret
mel quarlus; tenetur [2 (Mauritz Haselbach).

[+ Obiit Willi Gerwer, Beli uxor eius, qui conslituerunt in remedium animarum
suarum el benefactorum ij & supra domum suam in Nidow silam infra domum
Rudi Solontern et Horrenn Kefermans; tlenetur Heimberger; [7 tenetur
Peter Mosser.

Medardi et Gildaldi confess.

Primi et Feliciani mart.

[t Commemoratur Elizabeth Trollerin, que conslituit pro remedio anime sue
necnon omnium antecessorum suorum unum lib. de nariorum curalo, ul celebrel
aniversarium mel quartus; illud tenetur expedire magisler civium sine omni
impedimento,

Onofrius heremita.
Barnabe apost. [1 Ferialur sollemniler.
Basilidis, Cyrini. Naboris et Nazarii mart.

[t Obiit Burckinet Haller, qui constituit v 6 stebler supra uff die hublen, die
do ligent zwiischen den wasseren ze Brugg und ufl der mallen, die do
hift zGi denen giitren, das ein kilchher sin jarzit began sol: lenetur Kimi.

Viti et Modesti mart.

[t Nota Bendicht Hajler, Beli sin hubifrow, ir vatter und miiler und all ir fordren,
gend ij [ eim priester, einen uff sinem huls geligen, zwiischend den Huliren
Hentzmann Zotten und Swarlz Kiinrat, gibt Burki Gnigi, und ein 6 ull' sin
garlen geligen niibenl Cliwis Zimmermanns garlen, gitt Meyo von thwan;
[ tenetur modo Hans Ulzl.